
Zarządzenie IMr 106.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie udzielania pełnomocnictwa dyrektorom 
i kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Dęblin 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

W Zarządzeniu Nr 132.2020 Burmistrza Miasta Dęblin z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom i kierownikom jednostek organizacyjnych 

Miasta Dęblin § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Upoważniam następujących dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych 

Miasta Dęblin: 

1) Panią Monikę Żmudę - Dyrektora Miejskiego Domu Kultury, 

2) Panią Magdalenę Krasuską - Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej, 

3) Panią Annę Niespodzianę - Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 1, 

4) Panią Martę Janeczek - p.o. Dyrektora Miejskiego Przedszkola nr 4, 

5) Panią Beatę Kursę - Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, 

6) Panią Bożenę Nowak - Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2, 

7) Pana Krzysztofa Gogacza - Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3, 

8) Panią Beatę Aftykę - Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4, 

9) Panią Joannę Pardo - Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących, 

10) Panią Krystynę Mączkę - Dyrektora Miejskiego Żłobka, 

11) Panią Anetę Sztobryn - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej, 

12) Panią Jolantę Pyrę - Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej, 

do składania oświadczeń woli w odniesieniu do mienia przekazanego we władanie jednostki 

organizacyjnej, a w szczególności do zawierania umów najmu, dzierżawy, użyczenia oraz 

do podejmowania czynności zarządu, w tym obejmujących bieżące funkcjonowanie jednostki 

i wykonywanie zadań statutowych oraz do zaciągania zobowiązań w zakresie działalności 

jednostki organizacyjnej do wysokości środków finansowych uchwalonych w budżecie 

miasta." 

§ 1  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
BURMISTRZ MIASTA 

//1 a. U 


